

Furnizor

SC AXEL & CO IMPORT- EXPORT SRL

FACTURA

AXELCO73721

Cumparator

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.ord.reg.com./an J23/908/2003

CIF: RO5222415

Sediul: BRANESTI, INFRATIRII 2 bl. ap.

Data : 30.09.2019

Nr.aviz insotire a marfii

37046

Data livrarii / prestarii

30.09.2019

Nr.registrul comertului: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Sediul : MUNICIPIUL BUCURESTI
SECTOR 3 242 bl. sc. et.0 ap.0

Judetul:SECTOR 3

Banca:

Contul:

Nr.crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	cota TVA	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5(3X4)		6
1	CIMENT HOLCIM 40KG	SAC	120	16.39	1966.80	19	373.69
2	PALETI HOLCIM	BUC	3	50	150.00	19	28.50
3	GLET CIMENT ALB 20KG	SAC	53	28.57	1514.21	19	287.70
4	PALETI BAUMIT	BUC	1	25	25.00	19	4.75

PL: MIHAI BRAVU

4397 / 15.10.2019

PLATA LA ZI.FACTURA ARE VALOARE DE CONTRACT.PENELITATI DE 1% PE ZI PENTRU NERESPECTAREA PLATII LA TERMEN

	Valoare	TVA
Total (RON)	3,656.01	694.64
din care accize	0.00	

Semnatura
de primire

Total de plata:

4,350.65 RON

Sesla
Furnizor:

AXELCO Nr. 37046
AXEL & CO IMPORT EXPORT S.R.L.

Nr.R:C./Aut.: J23/908/2003
C.I.F.: RO 5222415

AVIZ DE ÎNSOȚIRE A MĂRFII

Data:

30 09 2019

Nr.:

47046

Cumpărător:

(denumire, adresă, telefon)

Algarthym
denumire / adresa

Nr.reg.com.:

401 54 81 / 2012

C.I.F.:

RO 37408960

Sediul:

sect 7 242

Județul:

Bucuresti sect 7

Contul:

Banca:

(M. B no 10000)

Nr.
crt.
0

Specificația
(produse, ambalaje, etc.)
1

U.M.
2

Cantitatea
livrată
3

Prețul unitar
(fără T.V.A.) - lei -
4

Valoarea
- lei -
5(3x4)

Amestec de
Pulberi de
Cafea molidina
Pulverizator

kg
kg
kg
kg

120
3
53
1

CANTINA